
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění 
 

 

Příjmení a jméno účastníka: …………………………………………….. 

 

Datum narození: …………………….  

 

Trvale bytem:………………………………………………………………  

 

 

Předmět prohlášení: 
 

1) Prohlašuji, že dítě (nebo jiná fyzická osoba přítomná na akci) nejeví známky akutního 

onemocnění (například horečky nebo průjmu), vzhledem k epidemiologické situaci se 

rozšiřuje výčet o příznaky infekce covid-19, tj. zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest 

v krku, ztráta chuti a čichu atd.  

 

2) Prohlašuji, že ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo dítě (nebo jiná fyzická osoba 

přítomná na akci) do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo 

podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním ve 

společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření. 

 

3)  Prohlašuji, že ve 14 dnech před odjezdem nepobývalo dítě (nebo jiná fyzická osoba 

přítomná na akci) v zahraničí, v případě, že ano, tak kde.  

 

 

Případné místo pobytu v zahraničí: …………………………….. 

 

 

 

 

toto písemné prohlášení nesmí být starší než jeden den (rozhodné datum je den přijetí 

na akci). 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………                                                  ……………..………………………………  

datum                                                                    podpis zákonného zástupce  

 


